
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 
 В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

17.03.2025 №30/5 

     

О размере и порядке уплаты целевого взноса 

в Ассоциацию «Совет муниципальных 

образований города Москвы»  

 

 В соответствии с пунктом 1 протокола заседания Президиума Совета 

муниципальных образований города Москвы от 6 февраля 2025 года № 1, решением 

Совета депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального 

округа Проспект Вернадского в городе Москве от 17.02.2025 № 29/25 «О звании 

«Почетный житель внутригородского муниципального образования - муниципального 

округа Проспект Вернадского в городе Москве», в целях обеспечения изготовления 

нагрудных знаков к званию и бланков удостоверений почетного жителя, Совет 

депутатов муниципального округа Проспект Вернадского в городе Москве 

решил: 

1. Установить целевой взнос в Ассоциацию «Совет муниципальных образований 

города Москвы» для реализации целевой программы «Осуществление мероприятий по 

изготовлению для органов местного самоуправления внутригородских 

муниципальных образований в городе Москве наградного материала к званию 

«Почетный житель внутригородского муниципального образования – муниципального 

округа в городе Москве, городского округа в городе Москве» в размере 332475,00 

(триста тридцать две тысячи четыреста семьдесят пять рублей 00 копеек). 

2. Выделить из средств свободного остатка бюджета внутригородского 

муниципального образования – муниципального округа Проспект Вернадского в 

городе Москве денежные средства в размере 332475,00 (триста тридцать две тысячи 

четыреста семьдесят пять рублей 00 копеек) на расходы по оплате целевого взноса, 

установленного в пункте 1 настоящего решения. 

КБК 900 0113 31Б0100600 853 

3. Аппарату Совета депутатов внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Проспект Вернадского в городе Москве произвести оплату 

целевого взноса в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» 

до 1 апреля 2025 года.  

 

Глава муниципального округа 

Проспект Вернадского в городе Москве                                                 В.Е.Герасимов 


